
ZARZĄDZENIE NR 17/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XXV/201/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 7 czerwca 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

-    załącznik  nr 1 - plan dochodów 

-    załącznik  nr 2 - plan dochodów - jednostka 

-    załącznik  nr 3 - plan dochodów – organ 

-    załącznik  nr 4 – plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99AFD01-2DB9-473A-8547-752FA3153F5F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta
NR  17/W/2021
z dnia  07 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 681 200,00 4 810,00 6 686 010,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 076 000,00 50,00 4 076 050,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 575 200,00 4 760,00 2 579 960,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 200,00 2 200,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 10,00 10,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 550,00 2 550,00

Razem: 6 681 200,00 4 810,00 6 686 010,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99AFD01-2DB9-473A-8547-752FA3153F5F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- jednostka

załącznik nr  2 do Zarzadzenia Wójta
NR  17/W/2021
z dnia  07 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 19 100,00 34 100,00

01095 Pozostała działalność 0,00 19 100,00 19 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 100,00 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 19 000,00 19 000,00

600 Transport i łączność 22 200,00 1 212,00 23 412,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 212,00 1 212,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 10,00 10,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 200,00 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 638,00 4 090,00 451 728,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 638,00 4 090,00 451 728,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 390,00 390,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 600,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00 2 280,00 212 280,00

80104 Przedszkola 200 000,00 2 280,00 202 280,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 280,00 2 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 008 000,00 12 823,00 2 020 823,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 820,00 820,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 820,00 820,00

90095 Pozostała działalność 0,00 12 003,00 12 003,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 11 600,00 11 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99AFD01-2DB9-473A-8547-752FA3153F5F. Podpisany Strona 1



0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 403,00 403,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 712,00 10 712,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 712,00 10 712,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70,00 70,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 642,00 10 642,00

Razem: 2 906 338,00 50 217,00 2 956 555,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99AFD01-2DB9-473A-8547-752FA3153F5F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów - organ

załącznik nr 3 do  Zarzadzenia Wójta
NR 17/W/2021
z dnia  07 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 260 706,00 1 347,80 11 262 053,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 347,80 1 347,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 347,80 1 347,80

851 Ochrona zdrowia 1 524,00 6 376,00 7 900,00

85195 Pozostała działalność 1 524,00 6 376,00 7 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 524,00 6 376,00 7 900,00

852 Pomoc społeczna 268 625,68 3 000,00 271 625,68

85295 Pozostała działalność 9 287,38 3 000,00 12 287,38

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 287,38 3 000,00 12 287,38

Razem: 32 324 200,31 10 723,80 32 334 924,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99AFD01-2DB9-473A-8547-752FA3153F5F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 4 do  Zarządzenia Wójta
Nr 17/W/2021
z dnia  07 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 971 400,00 -130 000,00 2 841 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 714 200,00 -350 000,00 2 364 200,00

4270 Zakup usług remontowych 494 000,00 -130 000,00 364 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 812 200,00 -220 000,00 1 592 200,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 220 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 3 683 037,38 22 347,80 3 705 385,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 072 800,38 22 347,80 3 095 148,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 1 347,80 1 801 347,80

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,38 11 000,00 261 000,38

801 Oświata i wychowanie 2 076 966,00 26 500,00 2 103 466,00

80104 Przedszkola 1 330 000,00 30 000,00 1 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 30 000,00 260 000,00

80195 Pozostała działalność 76 966,00 -3 500,00 73 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 966,00 -3 500,00 73 466,00

851 Ochrona zdrowia 188 900,01 6 376,00 195 276,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 376,01 0,00 185 376,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 6 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 276,01 -6 000,00 96 276,01

85195 Pozostała działalność 1 524,00 6 376,00 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 876,22 1 095,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 281,00 5 123,78 6 404,78

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 376,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 805 295,61 14 027,00 3 819 322,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 415 000,00 -30 000,00 385 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -30 000,00 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99AFD01-2DB9-473A-8547-752FA3153F5F. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 000,00 14 027,00 707 027,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 14 027,00 314 027,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 472 490,00 130 000,00 2 602 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 091 490,00 130 000,00 2 221 490,00

4270 Zakup usług remontowych 21 128,35 130 000,00 151 128,35

Razem: 20 189 860,60 69 250,80 20 259 111,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99AFD01-2DB9-473A-8547-752FA3153F5F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

